
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS UN VIDES KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601162; e-pasts: pavk@ventspils.lv  

  Ventspilī 
                                                             Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības un vides komisija 

 (notiek aptaujas veidā) 

Protokols  

2023. gada 20.jūlijā  Nr.15 

Tika aptaujāti un noskaidroti 
viedokļi 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks Didzis Ošenieks 

komisijas loceklis Aivars Lembergs 

komisijas loceklis Guntis Blumbergs 

komisijas loceklis Guntars Ikerts 

komisijas loceklis Vasilijs Giņko 

komisijas loceklis Jānis Čerņavskis 

komisijas loceklis Aldis Ābele 

komisijas loceklis  Andris Norītis 

komisijas locekle Kristīne Lemberga 

komisijas loceklis Aigo Gūtmanis 

Viedokli noskaidrot 
neizdevās 

komisijas priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš 

komisijas loceklis  Ivars Landmanis 

komisijas locekle Ilze Valdmane 

Protokolēja  komisijas sekretārs Evija Zaharova 

 
Jautājuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu pagalma labiekārtošanai Inženieru ielā 58, Ventspilī” izskatīšana 
notiek aptaujas veidā, Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļu viedokli noskaidrojot ar elektroniskā  pasta 
starpniecību.  
 
Jautājumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu pagalma labiekārtošanai Inženieru ielā 58, Ventspilī” sagatavoja 
Ventspils  valstspilsētas pašvaldības  (turpmāk – Pašvaldība) iestāde “Ventspils Komunālā pārvalde” (turpmāk 
– Komunālā pārvalde). Komunālās pārvaldes sagatavotais ziņojums: 
 
“Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils Komunālā pārvalde (turpmāk – Pašvaldības pārstāvis) 
ir saņēmusi un izskatījusi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Inženieru ielā 58, Ventspilī pārvaldnieka SIA 
“Ventspils nami” (turpmāk – Pārvaldnieks) iesniegumu ar lūgumu līdzfinansēt  daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Inženieru ielā 58, Ventspilī labiekārtojuma pārbūvi, saskaņā ar izstrādātā būvprojekta 1. kārtu, kuras ietvaros 
plānota gājēju ietves izbūve gar mājas ieejas mezgliem, brauktuves  pārbūve asfalta  segumā, apgaismojuma 
un lietus ūdens kanalizācijas tīklu pārbūve (turpmāk – Iesniegums). 
Saskaņā ar Pārvaldnieka Iesniegumu, labiekārtojuma pārbūves izmaksas (t.sk. būvuzraudzības un 
autoruzraudzības izmaksas) sastāda – EUR 92 493,16. 
Atbilstoši Ventspils pilsētas domes 2012. gada 8. jūnijā apstiprinātiem Ventspils pilsētas saistošiem noteikumiem 
Nr. 15 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzstāvu 
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai” (turpmāk – Noteikumi) 5.2. punktu, 
Pašvaldības pārstāvis, pēc Domes lēmuma pieņemšanas par līdzfinansējuma piešķiršanu un iepirkuma 
uzvarētāja noteikšanu, slēdz līgumu starp Pārvaldnieku un iepirkuma uzvarētāju par darbu veikšanu. Noteikumu 

mailto:pavk@ventspils.lv


2 

 

5.4. punktā ir noteikts, ka atbilstoši līguma noteikumiem samaksu darbu izpildītājam par faktiski izpildīto darba 
apjomu veic Pašvaldības pārstāvis un Pārvaldnieks proporcionāli katra puses līdzfinansējuma apmēram, vai, ja 
Pārvaldnieks ir ieskaitījis garantijas naudu, Pašvaldības pārstāvis. Atbilstoši faktiski izpildītajam darbu apjomam, 
Pašvaldības pārstāvis proporcionāli līdzfinansējuma apmēram veic  samaksu darbu izpildītājam un saskaņā ar 
likumu “Par pievienoto vērtības nodokli” PVN nomaksu valsts budžetā. 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Inženieru ielā 58, Ventspilī Iesniegumā paredzētās darbības ir pilnībā 
atbalstāmas EUR 92 493,16 apmērā. Pašvaldības līdzfinansējuma apjoms  iespējams EUR 53 449,90 apmērā, 
jeb 58% no kopējām atbalstāmajām izmaksām. 
Iesniegumam  pievienotie dokumenti ir sagatavoti un iesniegti pilnā apjomā un atbilstoši Noteikumu prasībām.     
 
Saskaņā ar aptaujāto Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļu elektroniski paustajiem viedokļiem,  

Pilsētas attīstības un vides komisija  vienbalsīgi  nolemj: 
 
 
1.1. Ieteikt atbalstīt Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu EUR 53 449,90 

apmērā  daudzstāvu  daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Inženieru ielā 58, Ventspilī piesaistītajā teritorijā 
esošā  labiekārtojuma pārbūvei;  

   
1.2. Aicināt Pašvaldības iestādi “Ventspils Komunālā pārvalde” (A. Kausenieks)  jautājumu par 1.1. 

punktā minētā līdzfinansējuma piešķiršanu virzīt izskatīšanai Pašvaldības Ekonomikas un budžeta 
komisijā. 

 
Pilsētas attīstības un vides  komisijas   
priekšsēdētāja vietnieks    (personiskais  paraksts)   Didzis Ošenieks  
 

Protokolēja     (personiskais paraksts)     Evija  Zaharova 

 


